Havrambwwmin CMNA 6aceiH

Tuscan Deep 3+2 (LS-S41)

Ba3oBsa ujHa 12800 + onu,ii BkAtoueHi 1780=14580$
KomnnekTauia: banbboa G3 +Spa Touch, +Wi-Fi ready;
KONip yvalwi: 6innin mapmyp; Kopnyc (cipui);
CXOAMHKW: KOAip cipuii (onuis); KpULKa: Koaip cipuit; nianoH;
isonauis 3uma; MegianakeT banbboa: KONOHKK 2 WT; cabBydep;
380B (230B-onuis)

Tuscan 3+2

KinbKicTb wesnoHris:

MICTKiCTb BOgM:

Yawa :

Kepytounii kKomn'lotep:
MaHenb Komn'toTepa:

Hanpyra:

MaKcMmanbHe HaBaHTaXKeHHA:

lapaHTia nobyTtosa: 10 pokiB Ha Yauly;

[na KomepLiMHOro BUKOPUCTaHHSA: 3 POKK Ha Yally;

Bbasosa KOMMJIEKTALIA:
Macax
®dopcyHKku ligpotepanii
Xpomotepanusa LED
NiaronoBHMKKM Damper (amopTursauiiiHi)
Boporpaii Pumcbkui
Hacocu (3+3+0,35 K. c.)
KNnanaH nigcuneHHa rigpomacaxy "Turbo-Boost"
K/lanaH nepeposnoginy noToky no micuax "Diverter"
Macax nneyei
cucTema oumeHHs Boau Ozone + 2x Cartridge
BoAoOHarpisay Balboa - USA
Macax nneuyeu
cucrema ¢yt macaxk
CcUCTeMa 3aXMUCTY Big, 3amep3aHHA (KOHTPOJIb MPOTOKY)
KOMMO3MUTHMIA 30BHILUHIN Kopnyc
nigAo0H 3aXMCHUM nig yawy CMNA
isonAayia yawi ctaHgapT
Tennoi3onsAuiiiHa KpULLKA

onopHa pama 4Yauwi Aristech Acrylics USA

Onuii BKAOYEHi B KOMNAEKTaLilo:
BMbip KoabopoBOi NaniTpu Yawi CMA (6innn mapmyp)
yTenneHHs "3uma" (Baw CIMA npautoe Ha Byauui npu -30)

megia naket Balboa BlueTooth USA (cabsydep, KONOHKM)
JopaaTtkoBo:
Wi-Fi moaynb ana ynpasaiHHSA 3i cCMapTPOHY

cxogmHKkn go CrnA

Po3mipu: 2,30*2,30%1,00m

$ 14580

5 (2 NayH:k)

1180 n

Aristech (USA) nocuneHmit cTanbHOO Pamolo
USA - Balboa

SPA Touch (ceHcopHa)

380V / 230V

8 KBT

2 POKM Ha oanagHaHHA

1 pik Ha o61agHaHHA
$12 800

Figpomacaxk Makci
50 wr
niasoa. pedneKrop Ta NiacBiTKa BaTepAiHii
3 wr
3 wr
3wr
2wt
1wr
1 KomnnekKr
1 KomnneKt
3 kBT (zo 40rpagycis)
BXOAMTb Y BapTiCTb
BXOAMUTb Y BapPTICTb
BXOAMTb Y BapTiCTb
BXOAMUTb Y BapTICTb
BXOAMTb Y BapTiCTb
BXOAUTb Y BapTiCTb
BXOAUTb Y BapTiCTb
BXOAUTb Y BapTiCTb
1780
$500

$500
$780

$380
$220



